OÍ. CMn.e 035/2021.

Ilef . : Encaminha Indicação.

*bn*nExcelentíssimo Senhor Prefeito:

Servimo-nos do pÍesentq para encaminhar a Vossa

Excelência. a Indicação n.e 00712027, de autoria do Vereador Cuilherme Jânuário de

Al-rneida, apresentada em Plenario, na 11À Sessão Ordinária, realizada em 16 de agosto

de 2027, para as providencias sequenciais cabíveis e necessárias.

Sem mais paÍa o momento, valemo-nos do ensejo

para reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: ISENTA

AV. SANTO5 DUMONT, N. 9 198 . CENÍRO CEP 17.790-OOO - PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3ss2 1152.

E-mail: camãra@camarapracinha.sp.gov.br

Pracinha - SB 17 de agosto de 2021

Atenciosamente,

or*&,,,
= Preside*e da Câmara =

Excelentíssimo Senhor

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de

Pracinha-SP.

*i{f'rP'
It